
Så enkelt som muligt – 
så avanceret som nødvendigt
Med Termplus ApS som samarbejdspartner kan 
virksomheden enkelt og effektivt sikre kvaliteten af 
den fagsproglige kommunikation, både internt og 
eksternt.   

Termplus ApS leverer software og konsulentbistand 
til at kvalitetssikre, styre og oversætte fagudtryk i 
virksomheder og organisationer, som dermed opnår 
en højere grad af systematisering af begreber og en 
mere effektiv tekstproduktion. 

Termplus ApS råder over professionelle sprogfolk, 
der tilbyder servicering, rådgivning og projektstyring 
på et højt niveau. Vi leverer løsninger, som virksom-
heden selv kan vedligeholde og udbygge, eller vi kan 
deltage aktivt med projektstyring og vedligeholdelse i 
samarbejde med kunden.   

Vores kunder kan være sikre på, at de altid får 
opdaterede løsninger, fordi Termplus ApS er aktiv i 
internationale netværk, der arbejder med udvikling 
og forskning i termbaser og sprogbehandling.
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TERMplus Manager i ny .NET-
version
TERMplus Manager er en ny version af det kendte 
program TERMplus, nu i .NET-version. Den kan bru-
ges på fl ere IT-platforme, og versionen har fået en ny 
brugerfl ade, der er utrolig nem at anvende.  

TERMplus Manager er den optimale løsning til virk-
somheden eller oversætteren, der vil udvikle og 
kvalitetssikre sproglig viden i en database eller har 
behov for en effektiv adgang til oversættelse af termer 
og fagudtryk. (Se separat produktbeskrivelse af TERM-
plus Manager). 

Wordfast
Termplus ApS tilbyder oversættelsesprogrammet 
Wordfast, der er et anerkendt program med 
oversættelseshukommelse, der bruges af 
professionelle oversættere verden over. Funktioner og 
brugergrænsefl ader minder meget om andre oversæt-
telsesprogrammer. 

Når man oversætter ved hjælp af Wordfast, kan man 
samtidig anvende TERMplus Manager, der rummer 
de virksomhedsspecifi kke termer, til opslag og ind-
læsning af termer i TERMplus Manager. Termer, der 
fi ndes i TERMplus Manager, vises og kan indsættes 
automatisk i oversættelsen. 

Oversættelse
Termplus ApS tilbyder at udføre oversættelsesopgaver 
for vores kunder, inden for ethvert felt og på alle sprog.  

Læs mere om os på www.termplus.dk


